
Jana F. (Tefijanaska) ID 526341 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 29.7.2024, 21:29

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den, děkuji za Váš zájem o věci z mého albíčka.

  Všechno zboží je nové zakoupeno ve značkových prodejnách ve Velké Británii. KAŽDÝ KOUSEK JE ORIGINÁL. (u prestižních
značek jako jsou GUESS, MISS SIXTY, ROXY, JANE SHILTON, WAREHOUSE a mnoho dalších ručím originalitu vrácením peněz)

  Zboží nevyměňuji, neměním, pouze prodávám. Prosím, respektujte uvedené ceny, nejedná se o trhový prodej.

  ZASÍLÁM DOPORUČENĚ, na vaši žádost a zodpovědnost zašlu i obyčejně. - Věci a oblečení jsou v dobrém stavu. Pokud tomu
tak není, vše uvádím v inzerátu - Vždy si prosím dopředu rozmyslete, máte-li o věc opravdu zájem. - PLATBU OČEKÁVÁM
NEJPOZDĚJI DO 3 PRACOVNÍCH DNŮ, pokud se nedomluvíme jinak, pokud se mi neozvete, rezervaci ruším a postoupím zboží
dalšímu zájemci.

  Při objednávce prosím uvádějte svoji adresu. NAŠE OBCHŮDKY TÍM BUDOU RYCHLEJI UZAVŘENY.

  Poštovné a balné je u každého balíčku individuální.

  PODMÍNKY PLATBY
  Platba převodem a zaslání zásilky doporučeně - Po zpracování vaší objednávky obdržíte email s podklady k platbě včetně
celkové částky a variabilního symbolu platby. Předem je zákazník informován mailem, že objednávka byla expedována. Po
přičtení částky na účet odesílám zboží nejpozději do 48 hodin. Prosím Vás o informaci, že jste platbu odeslali - pokud se z
nějakého důvodu Vaše platba zdrží, dejte mi prosím vědět.

  REKLAMACE
  Rozumne reklamace uznávám do 14 dní. Zákazník hradí následné poštovné a balné k prodejci + 30.- Kč (manipulační
poplatek: focení a čas investovaný do vložení a popisu fotografie, poplatek banky, obálka a balení, odovoz na poštu + vyrizeni
zadosti o vraceni zbozi). Platba bude uskutečněna převodem na účet a to až po obdržení vráceného zboží. Zboží je možno
vrátit pouze ve stejném stavu (se všemi cedulkami), v jakém jej zákazník obdržel. V případě sporu bude použita
fotodokumetace prodejce (např.zákazníkem dodatečné vypárání nití či uměle vytvořené dírky, čáry propiskou, různé fleky,
atd.)

  Pokud nesouhlasite s podminkami prodeje, prosim nenakupujte z naseho albicka.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

